
 

Stránka 1 z 2 

 

 
DODATEK č. 152/00873373/2019/1/2021 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 152/00873373/2019 (01520) 

o pravidelné kontrole hasicích přístrojů, požárních hydrantů nebo suchovodů a požárních nádrží, která byla dne 

01.10.2019 ve smyslu platných právních předpisů uzavřena mezi: 

 

ZHOTOVITEL:   Jiří Kotyza 
U kříže 611/3 

    158 00 Praha 5 Jinonice 

    Zastoupena: Jiřím Kotyzou, majitelem firmy 

bankovní spojení: FIO banka 

    Číslo účtu: 2301129624/2010    

IČO: 64717852 

DIČ: CZ7801313179 

 

Provozovna a korespondenční adresa: 

Požární ochrana – Bezpečnost práce, Jiří Kotyza 
Václavkova 1116, 29301 Mladá Boleslav 

 
 
OBJEDNAVATEL:  Dům dětí a mládeže „Na Výstavišti“, Mladá Boleslav, Husova 201 
    Husova 201/19 

    293 01 Mladá Boleslav 

Zastoupena: Alenou Holíkovou, ředitelkou příspěvkové organizace    

IČO: 00873373 

     

 

 

I. 
PŘEDMĚT DODATKU: 
Smluvní strany tohoto dodatku se dohodly, ve smyslu platných právních předpisů, na určitých změnách 

fakturačních údajů zhotovitele, a to vzhledem k tomu, že od 01.01.2021 došlo u zhotovitele ke změně těchto 

údajů. Tímto dodatkem se mění fakturační údaje zhotovitele a to takto: 

 

NOVÉ ÚDAJE ZHOTOVITELE: Jiří Kotyza 
U kříže 611/3 

     158 00 Praha 5 Jinonice 

     Zastoupena: Jiřím Kotyzou, majitelem firmy 

bankovní spojení: FIO banka 

     Číslo účtu: 2301129624/2010    

IČO: 64717852 

DIČ: CZ7801313179 

 

Provozovna a korespondenční adresa: 

Požární ochrana – Bezpečnost práce, Jiří Kotyza 
Václavkova 1116, 29301 Mladá Boleslav 

 

 
 

II. 
OSTATNÍ USTANOVENÍ SMLOUVY: 
Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou měněna tímto dodatkem, zůstávají nezměněna. 

 
 
 
 



Stránka 2 z 2 

 

 
 

III. 
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ: 
1. Ustanovení smlouvy, která nejsou měněna tímto dodatkem, zůstávají nezměněna. 
2. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každý ze zúčastněných obdrží jedno vyhotovení. 
3. Tento dodatek nabývá platnosti po podpisu obou smluvních stran a nabývá účinnosti uveřejněním v registru 

smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. zákona o registru smluv v platném znění. Povinnost uveřejnění 
dodatku smlouvy v registru smluv přebírá objednavatel. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dne 12.07.2021  Dne 12.07.2021 

------------------------------------------------      ---------------------------------------------------- 

Objednavatel  Zhotovitel 

        (datum, razítko, podpis)  (datum, razítko, podpis) 


